平成２６年２月２１日

柳瀬川町内会会員各位

市長とミーティング開催決定について

                       柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

厳冬の候、町内の皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。

  日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 上記の件、何度か開催希望日を「市役所」と打ち合わせしましたが、市長との日程が合わ

ず、前回お知らせした開催希望日ではなく、下記の通り決定しましたのでお知らせいた

します。

尚 別紙「市長とミーティング議題」を市長に届けました。議題に沿って進めて行く予定で

す。参加者が決定次第「市長とミーテング議題」を参加者全員に配布します。

記

開催日：平成２６年３月１５日（土曜日）

開催時間：１５時～１６時３０分

開催場所：柳瀬川町内会館

注：市政及びまちづくりに関する質疑及び意見交換を議題とするものとし、一方的な要求又

は苦情について議題としないとの「実施要綱」が定められています。

再度「出席希望の方」は名前を記入してください。

締め切り日：３月８日 土曜日 担当副会長に届けてください

             切 り 取 り 線

開催日 ３月１５日 土曜日 １５時００分～１６時３０分

名  前 住  所 名  前 住  所